
UCHWAŁA NR XXXI/177/2017
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust.1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.),

Rada Gminy w Dwikozach, uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości:

- działki o nr ewid. 86/15 o powierzchni 0,1126 ha położoną w obrębie Buczek dla której Sąd Rejonowy 
w Sandomierzu prowadzi księgę wieczystą KW KI1S00028619/7 stanowiącą własność Jolanty Marii 
Barzyckiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami obowiązującymi 
w tym zakresie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

Id: B5F04CBE-FDB6-4AE9-B539-381B07338AB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość proponowana do wykupu pochodzi z podziału działki 86 stanowiącej własność Pani Jolanty
Marii Barzyckiej. Wydzielona część działki zakupiona zostanie w celu realizacji potrzeb integracyjnych wsi
Buczek i zorganizowanie miejsca spotkań mieszkańców tej miejscowości.

Id: B5F04CBE-FDB6-4AE9-B539-381B07338AB1. Podpisany Strona 1




